АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
&-/.Р9. Л£>оСс> эдо

г. Бийск

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развития образования в
Бийском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, распоряжением Правительства Алтайского края от 28.08.2020 г.
№ 273-р,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Бийском
районе», утвержденную постановлением Администрации Бийского района от
14.04.2020 г. № 251 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
образования в Бийском районе» следующие изменения:

Т.1. В перечень мероприятий подпрограммы 2 добавить дополнительно
мероприятие «организация бесплатного горячего питания обучающихся,
получающих начальное общее образование в образовательных организациях
Бийского района в рамках государственной программы Алтайского края
«Развитие образования в Алтайском крае»;

«г 1.2. В пункте объемы финансирования подпрограммы 2 цифры
«1436229,9», «1230636,7», «231384,0» заменить соответственно на цифры
«1443996,2», «1238403,0», «239150,3^;

1.3. В разделе 3. Объем финансирования подпрограммы 2 цифры
«1436229,9», «1230636,7», «231384,0» заменить соответственно на цифры
«1443996,2», «1238403,0», «239150,3»;

1.4. В таблице № 2 в строке всего по программе «439854,1», «348992,0»,
«90862,1» заменить соответственно на цифры «447620,4», «356758,3»,
«98628,4»; #

1.5. В таблице № 2 раздел Подпрограмма 2 «Развитие общего
образования в Бийском районе» изложить в новой редакции.

2. Постановление всыпает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Бийского района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы , Администрации района, начальника управления по
социальным вопросам Щербакову Л.В.

И.о. Главы района / ' Л.В. Щербакова

V .

I